
S M L O U V A  O D Í L O
podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „smlouva")

□
v

Záruční a pozáruční servis osobních vozidel Skoda v roce 2023-2024

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 223/P/2022

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: AUTO ŠEVČÍK č.z., spol. s r.o.
Sídlo: . „4 Vinařického 961/11, 389 01 Vodňany

Odštěpný závod: České Budějovice, České Vrbné 2379 

Zastoupen: Ing. Josefem Ševčíkem, jednatelem společnosti
tel.: 385 340 330
e-mail: infocb@autosevcik.cz
ICO:
DIČ:

48207322
CZ48207322

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 4154050287/0100

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddílu C, vložce 2780, 
datum zápisu 28. 4. 1993

jako „ zhotovitel “ ndstraně jedné

1.2. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:
e-mail:
IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 
sekretariat@susik.cz
70971641
CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddílu Pr., vložce 173, 
datum zápisu 1.7.2002

Zástupce ve věcech technických - ředitelství: ................................................................ 
.závod České Budějovice: .............................................

jako „ objednatel “ na straně druhé

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:infocb@autosevcik.cz
mailto:sekretariat@susik.cz


223/P/2022

2. Předmět plnění . i -  r :

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je provádění záručního a pozáručního servisu osobních 
vozidel Škoda v roce 2023-2024 na základě poptávky objednatele ě. 223/P/2022 ze dne 8. 12. 
2022 a nabídky zhotovitele ze dne 12. 12. 2022.

2.2. Předpokládaný rozsah činností je obsažen v následujícím seznamu:
• záruční a pozáruční servis a opravy osobních vozidel ŠKODA provozovaných zadavatelem 

(SÚS JčK závod České Budějovice, SÚS JčK ředitelství) -  jedná se o cca 20 ks vozidel
• pravidelné servisní prohlídky vozidel ŠKODA dle pokynů výrobce
• běžné opravy vozidel ŠKODA
• karosářské a lakýrnické práce
• měření emisí benzinových a dieselových motorů
• vyřízení STK včetně přípravy na STK
• odtah nepojízdného vozu vlastní odtahovou službou po celé ČR
• umytí servisovaného vozu zdarma po každé uskutečněné zakázce včetně vysátí interiéru 

suchou cestou
• poskytnutí slevy na náhradní díly a ostatní materiál
• v nutném případě zapůjčení náhradního vozidla během opravy
• spolupráce při vyřizování pojistných událostí

3. Povinnosti zhotovitele

3.1. Provádět dílo v co nejkratším termínu:
objednací lhůta pro běžné servisní prohlídky a opravy ihned 
telefon pro objednání -  385 340 330, ....................

3.2. Zajistit odvoz nepojízdného vozidla do servisu v pracovní dny vlastní odtahovou službou 
(v Českých Budějovicích zdarma), mimo pracovní dny za standardní cenu (kontaktní telefon 
........................................... .

3.3. Umýt zvenčí všechny servisované vozy zdarma včetně vysátí interiéru suchou cestou po 
dokončené servisní prohlídce/opravě.

3.4. Zapůjčit náhradní vůz po dobu opravy zdarma.

3.5. Poskytnout slevu ve výši 10 % na originální náhradní díly + příslušenství a ostatní materiál.

4. Povinnosti objednatele

4.1. Zabezpečit přistavení vozidla v termínu domluveném při objednání opravy.

4.2. Dodržovat záruční podmínky stanovené výrobcem.

4.3. Při převzetí vozidla po opravě podepsat vystavenou fakturu, popř. do ní uvést zjištěné ■ 
nedostatky.

5. Cenová ujednání

5.1. Cena opravy bude stanovena na základě objednávky, v níž bude specifikován rozsah opravy.



5.2. Předběžná cena opravy bude stanovena rozpočtem dle rozsahu objednaných prací a nesmí být 
překročena o více než 10 %. Tuto cenu lze překročit pouze v odůvodněných případech po 
konzultaci se zástupcem objednavatele.

5.3. Všechny práce jsou kalkulovány v časových jednotkách dle normativů ŠKODA Auto a.s.

5.4. Ceny nabízených služeb jsou uvedeny bez DPH, jsou pevné a maximálně přípustné po dobu 
platnosti servisní smlouvy:

Cena za normohodinu mechanické práce Škoda Fabia bez DPH - ......... ....
Cena za normohodinu mechanické práce Škoda Rapid bez DPH - ......... ....
Cena za normohodinu mechanické práce Škoda Octavia bez DPH .............

6. Platební podmínky

6.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a převzaté 
práce potvrzené zástupci obou stran. Doba splatnosti faktury je stanovena na 21 kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení objednateli (podací razítko).

6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb., 
občanském zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“).

6.3. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Zhotovitel v takovém případě 
vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není 
objednatel v prodlení se zaplacením faktury.

7. Ostatní ujednání

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2024.

7.2. Podmínky záručního a pozáručního servisu se řídí podmínkami výrobce (Škoda Auto a.s.) 
Záruční doba je 24 měsíců na použité náhradní díly s výjimkou dílů podléhajícím běžnému 
opotřebení při provozu vozu a 6 měsíců na provedené práce.

7.3. Nároky z vad předmětu smlouvy a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními NOZ.

7.4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele 
č. 223/P/2022 a nabídka zhotovitele ze dne 12. 12. 2022 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

7.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené 
přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona ě. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
v pl. znění. Také se zhotovitel zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny 
v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců CSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR.

7.6. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit 
dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální



politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona ě. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí 
přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a 
omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, 
půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými 
právními předpisy.

7.7. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 NOZ.

7.8. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy a jejích příp. 
dodatků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke 
svým osobním údajůin,‘jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku 
proti zpracování. Tyto : požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. ................. 
. ..................................Jel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých 
právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

7.9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy řídily už ode 
dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy do dne 
nabytí její účinnosti považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 NOZ.

7.11. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

7.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel.

7.13. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

7.14. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že 
si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.


